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; Reportes Caracter
GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO Reportes Graficos
S Estado de Situacidn Financiera Reportes Conac

CONT/A Estadeo de Actividades Disciplina Financiera
SISTEMA INTEGRZ

Estado Analitico del Activo

Estadeo de Variacion en la Hacienda Publica Reportes de Avance Presupuestal de Egresos en Linea
Estado de Cambios en la Situacion Financiera Médula 1 (Infermacidén Contable y Financiera)
Estado de Flujos de Efectivo Médulo 2 (Informacicn Presupuestaria)

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos Médulo 3 (Evaluacién Programatica)

Estado Analitico de Ingresos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos > Clasificacion por Objeto del Gasto
Libro Mayor Clasificacion Economica
Conciliaciones Conac ] Clasificacion Administrativa

Clasificacion Funcional

Gasto por Categoria Programatica
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GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
SECRETARIA DE FINANZAS

CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacién Administrativa
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL1DE ENERO AL 30 DE

CONCEPTOD

EGRESOS

APROBA DO

AMPLIACIONE S Y
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DIRECCIKIN GENERAL

1,310,285.44

1,310,285.44

1,1786,334.09

1,176,334.09

TOTAL DEL GA STO

1.310,285.44

1.310,285.44

1.476,334.09

1.476,334.09
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